臺灣高雄地方檢察署

發 文 日 期 ： 115. 1 . 1 6
發文字號 。 雄檢冠總（113 檢管 2215 ） 字第 61 號

附件 ： 如文

主旨 ‧ 公告發還本署 113 年度檢管字第

璐 ）孬建雙渫？戀 I
聽 蕪 罩 計訐露＄⋯鸞 黌；藿蠱熟＝筍盆g揉夕計釜、訪
l臘 露，愚繼’＞忒‘一雞。譫專、。必嬌：訟森斗：藷議綾「弘’叔。 邸 瀾

盤櫬離鷥韉
壯織細＞鰓 i ' " " . “ - I 亂 勿了一 J i 不嫉乏：'te

h 譁.._ 1r' '
‘榦 薹熬妒
"
― 日日三三 舔 （
一一一戶 →『 釜卻4

匕
日

依據 刑事訴訟法第475 條第 1 項 。

公告事項

一 、 下列扣押物品 ， 應受發還人所在

發還 ， 特此公告招領 。

編號 物品名稱 數量 阜 -重 里 具領人 離 . 囊懿？
, , . , f I 了T ——

。r鞴然窩；

1 電子產品

( IPHONE(紅))
1 支 藍紀淳 宜韆 購嫵灘發誣輛幼巒

催頜

2 電子產品

( IPHONE(金))
1 支 藍紀淳 宜蘭縣礁 溪鄉 114 . 12 . 11

催頜

3 電子產品

( IPHONE )
1 支 藍紀淳 宜蘭縣礁 溪鄉 114 . 12 . 11

催領

二 、 自 公告之 日 起二年內 ， 得檢具聲請書及相關證明文件向本

署提出聲請 ； 如委任他人代領 ， 應提出委任狀並經承辦檢

察官核章後再至贓物庫領取（攜帶國民身分證或其他身分

證明文件及印章 ） 。

三 、 贓物庫地址 ： 高雄市左營區重政路 79 號 ， 電話 ：

(07 )3459809

四 、 逾期無人聲請發還 ， 其物歸屬國庫或廢棄 。

檢寨長黃元冠